ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 92000-4398

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO COLETIVO Nº 003/2025   Taipu/RN, 16 de Setembro de 2025.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Taipu/RN,
Rutiana do Nascimento Silva.

TÍTULO DE CIDADÃO TAIPUENSE

.

      Requeremos, na forma regimental, depois de ouvido o plenário, que seja
concedido TÍTULO DE CIDADÃO TAIPUENSE ao Sr. EANN STYVENSON
VALENTIM MENDES, pelos seus relevantes serviços prestados a este
município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2025,
 Taipu/RN.

JOSIMAR FARIAS DA SILVA
Vereador

RUTIANA DO NASCIMENTO SILVA
Vereadora/Presidente

     MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DO NASCIMENTO FRANÇA

Vereadora

LUCIVALDO CARDOSO DE LIMA

Vereador

JOÃO MARIA CALIXTO DA COSTA
Vereador

ANALICE DE MELO VIANA
Vereadora

BRUNO ANTUNES FERREIRA DE QUEIROZ
Vereador

ERIVAN PINHEIRO DE LIMA
Vereador

                   MARCONES DÊNIS FERREIRA CÂMARA SILVA
Vereador